Extrato de publicação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - SPE 045/2025
Nº PROC. ADM. SPE 045/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade FABIO ISENSEE DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 15/09/2025 16:08
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/09/2025 16:30
FIM REC. PROPOSTA: 06/10/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 06/10/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 676.349,5600

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para conclusão da obra de reforma da Farmácia Universitária, da
Universidade Federal da Bahia, Salvador, Bahia, mediante o regime de empreitada por preço unitário, tendo como base os projetos

fornecidos e as condições estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A presente contratação fundamenta-se na Lei 8.958/1994 e no seu regulamento, o Decreto nº 8.241/2014, que regulamenta as
contratações realizadas por Fundações de Apoio no âmbito de projetos de ensino, pesquisa, extensão e desenvolvimento

científico.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dz2_l2YmWJTQgDerFRoVWx2gg7NRSL9aoGlm4PdOuTGS78WMzrMD5FMeEvhqNoO3zBaOJE_HYGM_9F8pPFbfR2cUSdhnFyeeTEvLCDkItg9U%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 15/09/2025

15/09/2025, 16:07 Extrato de publicação SPE 045/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DNnUi6o55QxcD8xxFZ%2F7SVNil_jfrtOIWt3QHLhR9SgMOp8Y6t9_%2FYV4OmhMtegp3uTKH5KTZ0%2F9OkRifuIQ83WagonB02IzhPa… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz2_l2YmWJTQgDerFRoVWx2gg7NRSL9aoGlm4PdOuTGS78WMzrMD5FMeEvhqNoO3zBaOJE_HYGM_9F8pPFbfR2cUSdhnFyeeTEvLCDkItg9U%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz2_l2YmWJTQgDerFRoVWx2gg7NRSL9aoGlm4PdOuTGS78WMzrMD5FMeEvhqNoO3zBaOJE_HYGM_9F8pPFbfR2cUSdhnFyeeTEvLCDkItg9U%3D